
 
 З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 ВІС І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/18/18        від 02 вересня 2022 року 

 
 

Про дозвіл комунальному некомерційному  

підприємству "Збаразька центральна лікарня"  

Збаразької міської ради на списання автомобіля 
 

Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради від 14.02.2022 р. №308, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії міської 

ради з питань законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, керуючись статтею 29 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської ради на списання автомобіля в порядку 

згідно чинного законодавства, а саме:              

 

№ 

п\п 

Назва  Рік випуску Інвентарний номер Балансова 

вартість (грн) 

1 Автомобіль 

УАЗ  

модель 3962,  

номерний знак 

ВО8642АН 

1999 10510054 0,00 

 

 

 

 

Збаразький міський голова     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 


